Phụ lục số III

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY
(Ban hành kèm theo Thông tư số .... /2012/TT-BTC ngày ... tháng ... năm 2012 của

Bộ Tài chính hướng dẫn về việc Công bố thông tin trên thị trường chứng khoán)

	C¤NG TY CP SX-XNK THANH HA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	_________________________________

	Số:          /BC
	                    Hµ néi, ngày   22  tháng 4  năm 2013

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

 N¨m 2012
	Kính gửi:
	·  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

·  Sở Giao dịch Chứng khoán

- Tên công ty đại chúng:   c«ng ty cp sx-xnk thanh hµ

- Địa chỉ trụ sở chính: 122, 123M2, L¸ngTrung, §èng §a, Hµ Néi
- Điện thoại: 04 38359936           Fax: 04 38359935          Email:

- Vốn điều lệ: 12 700 000 000 ®ång

- Mã chứng khoán (nếu có): HFX
I. Hoạt động của Hội đồng quản trị n¨m 2012:

  Các cuộc họp của Hội đồng quản trị:

	Stt
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	NguyÔn V¨n Hîp
	CT H§QT, TG§
	2
	10%

	2
	NguyÔn ThÞ B×nh
	TV H§QT
	2
	100%

	3
	Bïi ThÞ Thu Hµ
	TV H§QT
	2
	100%

	4
	NguyÔn Kim Hoµng
	TV H§QT
	2
	100%

	5
	NguyÔn Ngäc V©n
	TV H§QT
	2
	100%

II. Các Nghị quyết/Quyết định của Hội đồng quản trị n¨m 2012:

​​​​
	Stt
	Số Nghị quyết/ Quyết định
	Ngày
	Nội dung

	1

	6/2012
	· Thu håi c«ng nî khã ®ßi cña kh¸ch hµng
·  Gi¶i quyÕt nî khã ®ßi víi ng©n hµng

· QuyÕt t©m gi÷ C«ng ty kh«ng bÞ ph¸ s¶n

	2

	9/2012
	· Lµm viÖc víi C«ng ty mua b¸n nî t¸i cÊu tróc tµi chÝnh C«ng ty

III. Giao dịch của cổ đông nội bộ và người liên quan  n¨m 2012:

1. Danh sách cổ đông nội bộ và người có liên quan

	Stt
	Tên tổ chức/cá nhân
	Tài khoản giao dịch chứng khoán (nếu có)
	Chức vụ tại công ty (nếu có)
	Số CMND/ ĐKKD
	Ngày cấp CMND/ ĐKKD
	Nơi cấp

CMND/ ĐKKD
	Địa chỉ
	Số cổ phiếu sở hữu cuối kỳ
	Tỷ lệ sở hữu cổ phiếu cuối kỳ
	Ghi chú

	11
	NguyÔn V¨n Hîp
	006C074734
	CT H§QT
	011970248

	Hµ Néi
	Sè 3, ngâ 8C Vò Th¹nh, ¤ chî Dõa , §èng §a, HN
	163 700
	12.89%

	2
	Bïi ThÞ Thu Hµ
	011C127465 t¹i HSC
	UV H§QT
	012585667
	10/9/2010
	Hµ Néi
	90, ngâ 35 C¸t Linh §èng §a, HN
	63 060
	4.965%

2. Giao dịch cổ phiếu:

	Stt
	Người thực hiện giao dịch
	Quan hệ với cổ đông nội bộ
	Số cổ phiếu sở hữu đầu kỳ
	Số cổ phiếu sở hữu cuối kỳ
	Lý do tăng, giảm (mua, bán, chuyển đổi, thưởng...)

	Số cổ phiếu
	Tỷ lệ
	Số cổ phiếu
	Tỷ lệ

	1
	NguyÔn V¨n  Hîp
	CB
	133 600
	10.52%
	163 700
	12.89%
	Mua

	2
	Bïi ThÞ Thu Hµ
	CB
	41 260
	   3.248 %
	  48 060
	3.784%
	Mua

	3
	Bïi ThÞ Thu Hµ
	C§ ngoµi
	48 060
	3.784%
	63 060
	4.965%
	Mua

C¤NG TY CP SX-XNK THANH HA
   Chủ tịch HĐQT

	C¤NG TY CP SX-XNK THANH HA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	_________________________________

	Số:          /BC
	                    Hµ néi, ngày   10  tháng  7  năm 2013

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

  6 th¸ng ®Çu n¨m 2013

	Kính gửi:
	·  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

·  Sở Giao dịch Chứng khoán

- Tên công ty đại chúng:   c«ng ty cp sx-xnk thanh hµ

- Địa chỉ trụ sở chính: 122, 123M2, L¸ngTrung, §èng §a, Hµ Néi

- Điện thoại: 04 38359936   Fax: 04 38359935     Email:haforexim@hn.vnn.vn

- Vốn điều lệ: 12 700 000 000 ®ång

- Mã chứng khoán (nếu có): HFX
I. Hoạt động của Hội đồng quản trị  6 th¸ng ®Çu n¨m 2013:

  Các cuộc họp của Hội đồng quản trị:
	Stt
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	NguyÔn V¨n Hîp
	CT H§QT, TG§
	4
	100%

	2
	NguyÔn ThÞ B×nh
	TV H§QT
	4
	100%

	3
	Bïi ThÞ Thu Hµ
	TV H§QT
	4
	100%

	4
	NguyÔn Kim Hoµng
	TV H§QT
	4
	100%

	5
	NguyÔn Ngäc V©n
	TV H§QT
	4
	100%

II. Các Nghị quyết/Quyết định của Hội đồng quản trị n¨m 2013:

​​​​
	STT
	Số Nghị quyết/ Quyết định
	Ngày
	Nội dung

	1
	NghÞ quyÕt
	 25/3/2013
	Häp H§QT vµ Ban KS vÒ viÖc t¸i cÊu tróc tµi chÝnh C«ng ty vµ t×nh h×nh thu håi c«ng nî

	2
	NghÞ quyÕt
	20/5/2013
	Häp C«ng t¸c chuÈn bÞ cho §¹i héi cæ ®«ng th­êng niªn 2013

	3
	NghÞ quyÕt
	31/5/2013
	Häp H§QT vµ Ban KS vÒ thèng nhÊt néi dung ch­¬ng tr×nh §H vµ  th«ng qua c¸c b¸o c¸o tr×nh ®¹i héi

	4
	NghÞ quyÕt

	9/7/2013
	TriÓn khai NghÞ quyÕt ®¹i héi cæ ®«ng th­êng niªn n¨m 2013

C¤NG TY CP SX-XNK THANH HA                   Chủ tịch HĐQT

	C¤NG TY CP SX-XNK THANH HA
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /BC
	                            Hµ néi, ngày   6  tháng  01  năm 2014

BÁO CÁO TÌNH HÌNH QUẢN TRỊ CÔNG TY

    N¨m 2013

	Kính gửi:
	·  Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

·  Sở Giao dịch Chứng khoán

- Tên công ty đại chúng:   c«ng ty cp sx-xnk thanh hµ

- Địa chỉ trụ sở chính: 122, 123M2, L¸ngTrung, §èng §a, Hµ Néi

- Điện thoại: 04 38359936   Fax: 04 38359935     Email:haforexim@hn.vnn.vn

- Vốn điều lệ: 12 700 000 000 ®ång

- Mã chứng khoán (nếu có): HFX
I. Hoạt động của Hội đồng quản trị  N¨m 2013:

  Các cuộc họp của Hội đồng quản trị:

	Stt
	Thành viên HĐQT
	Chức vụ
	Số buổi họp tham dự
	Tỷ lệ
	Lý do không tham dự

	1
	NguyÔn V¨n Hîp
	CT H§QT, TG§
	7
	100%

	2
	NguyÔn ThÞ B×nh
	TV H§QT
	7
	100%

	3
	Bïi ThÞ Thu Hµ
	TV H§QT
	7
	100%

	4
	NguyÔn Kim Hoµng
	TV H§QT
	7
	100%

	5
	NguyÔn Ngäc V©n
	TV H§QT
	7
	100%

II. Các Nghị quyết/Quyết định của Hội đồng quản trị n¨m 2013:

​​​​
	STT
	Số Nghị quyết/ Quyết định
	Ngày
	Nội dung

	1
	NghÞ quyÕt
	 25/3/2013
	Häp H§QT vµ Ban KS vÒ viÖc t¸i cÊu tróc tµi chÝnh C«ng ty vµ t×nh h×nh thu håi c«ng nî.

	2
	NghÞ quyÕt
	20/5/2013
	Häp C«ng t¸c chuÈn bÞ cho §¹i héi cæ ®«ng th­êng niªn 2013

	3
	NghÞ quyÕt
	31/5/2013
	Häp H§QT vµ Ban KS vÒ thèng nhÊt néi dung ch­¬ng tr×nh §H vµ  th«ng qua c¸c b¸o c¸o tr×nh ®¹i héi

	4
	NghÞ quyÕt
	04/06/2013
	Häp H§QT ®iÒu chØnh quy  m« dù ¸n vµ chuyÓn nh­îng tµi s¶n g¾n liÒn trªn ®Êt.

	5
	NghÞ quyÕt

	9/7/2013
	TriÓn khai NghÞ quyÕt ®¹i héi cæ ®«ng th­êng niªn n¨m 2013 vµ ®¸nh gi¸ 6 th¸ng ®Çu n¨m.

	6
	NghÞ quyÕt
	19/09/2013
	Häp H§QT néi dung chuyÓn nh­îng tµi s¶n cña c«ng ty t¹i tØnh §ång Nai, uû quyÒn ký  H§ liªn quan ®Õn chuyÓn nh­îng trªn.

	7
	NghÞ quyÕt
	19/11/2013
	Häp H§QT vµ BKS víi néi dung gi¶i quyÕt c«ng nî vµ b¸o c¸o t×nh h×nh SXKD 9 th¸ng

C¤NG TY CP SX-XNK THANH HA
   Chủ tịch HĐQT